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Wszystko co Bóg stworzył, było dobre, ale rzekł Bóg: „Nie jest dobrze, żeby człowiek był sam.”  (Rdz 2,18)

Prawdziwa przyjaźń to rzadkość, więc wybór przyjaciela powinien być staranny i przemyślany. Niestety,
nie każdy człowiek potrafi się przyjaźnić. Jak zatem sprawdzić, czy umiem budować trwałe, głębokie
więzi, które przetrwają każdą życiową burzę? Czy ludzie, którymi się otaczasz, to rzeczywiście Twoi
przyjaciele? A jeśli żadna z relacji w Twoim życiu nie jest przyjaźnią, to jak ją odnaleźć? Jakie cechy
powinien mieć prawdziwy przyjaciel? Odpowiedzi na wszystkie te pytania znajdziesz w audiobooku „O
przyjaźni i samotności”.

Zestawienie dwóch pojęć – przyjaźni i samotności, w pierwszej chwili może wydać się paradoksalne: dwa
zupełnie różne od siebie stany, odległe jak wschód od zachodu.
A może jednak jest między nimi jakaś zależność? Może nie da się zbudować prawdziwej przyjaźni bez
rzeczywistego i świadomego przeżycia samotności?

Nasze życie toczy się na dwóch kołach: jedno z nich to samotność, drugie życie z ludźmi. Jeśli
zachowamy między nimi proporcje – nasz „wózek” pojedzie do przodu. A co, jeśli będą zachwiane? Na te,
i wiele innych pytań związanych z przeżywaniem przyjaźni i samotności, odpowiada ks. Mirosław
Maliński, czerpiąc z przemyśleń ks. Krzysztofa Grzywocza – doświadczonego duszpasterza i kierownika
duchowego, ale nade wszystko swojego przyjaciela.

Jeśli chcesz:

przekonać się, dlaczego warto czasem zdecydować się na chwilę samotności, zrozumieć i budować 
prawdziwą przyjaźń, odkryć sens misji Chrystusa w Twoim życiu, posłuchaj i daj się zainspirować!

Spis treści:

Odnaleźć drogę do swojego serca
Przyjaźń – harmonia przyjmowania i dawania
Słuchanie początkiem przyjaźni
Czyny, które kształtują serce
Jesteśmy emanacją obrazu Boga, jaki w sobie nosimy
Rodzaje i etapy przyjaźni
Żyjemy po to, żeby się przyjaźnić
Chrystus przyszedł na świat, żeby się z nami zaprzyjaźnić
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